
Uchwała nr 133/IX/2014  
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 24 września 2014 r. 
 
 
 
w sprawie: przyjęcia Regulaminu Biblioteki Jagiellońskiej 
 
 

Na podstawie § 68 ust. 4 Statutu UJ Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala,  
co następuje: 

 
§ 1 

 
Wprowadza się Regulamin Biblioteki Jagiellońskiej w brzmieniu, jak w załączniku  
do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 

Z dniem wejścia w życie Regulaminu, o którym mowa w § 1, traci moc Regulamin Biblioteki 
Jagiellońskiej przyjęty uchwałą nr 61/XI/2007 Senatu UJ z dnia 28 listopada 2007 roku 
w sprawie wprowadzenia regulaminów jednostek pozawydziałowych i międzywydziałowych, 
zmieniony uchwałą Senatu UJ z dnia 8 października 2008 roku oraz uchwałą nr 9/II/2009 
z 25 lutego 2009 roku, uchwałą nr 81/XII/2010 z 22 grudnia 2010 roku i uchwałą 
nr 149/X/2013 z 30 października 2013 roku. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


